
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 108/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie Karty Programu Erasmus+ ECHE 2021-2027 dla Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 29  ust. 1 pkt. 4 lit. c Statutu UKSW – uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Senat przyjmuje: 

1) warunki Karty Programu Erasmus+ ECHE 2021-2027 stanowiące załącznik nr 1 w 

języku angielskim oraz załącznik nr 2 w języku polskim do niniejszej uchwały; 

2) Politykę Programu Erasmus+ UKSW stanowiące załącznik nr 3 w języku angielskim 

oraz załącznik nr 4 w języku polskim do niniejszej uchwały; 

3) zobowiązania złożone w Aplikacji o nową Kartę Programu Erasmus+ ECHE 2021-

2027 do Komisji Europejskiej w ramach wniosków ECHE 2021-2027 w języku 

polskim i języku angielskim  stanowiące załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Senat zobowiązuje jednostki organizacyjne Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie do stosowania postanowień, o których mowa w § 1.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


